
Zarządzenie Nr 97.2024

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 31 grudnia 2024r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust.2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 19.17 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
28 kwietnia 2017r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, Załącznik nr 3 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
Do Zarządzenia Nr 97.24 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 31 grudnia 2024r.

Maksymalna wysokość pożyczek na cele mieszkaniowe

Maksymalna wysokość pożyczek z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe wymienione w § 16 ust.2 

Regulaminu Funduszu Świadczeń Socjalnych wynosi 10.000,00 zł/Dziesięć tysięcy zł.00/100/


